关于组织申报2013年安徽省软科学研究计划项目有关事项的通知

	科计秘〔2013〕1号

各有关单位：

根据安徽省软科学研究计划管理有关规定，现就2013年省软科学研究计划组织申报有关事项通知如下：

一、报送材料：软科学研究计划项目实行网上申报，请各有关单位登录省科技厅网站“科技计划项目管理系统”，按要求操作。具体申报内容须知见附件。

二、报送时间：网上申报2013年1月25日截止。书面材料请在网上在线打印后，由各归口管理单位于1月28日前统一报送。

三、受理地点：省政务中心三楼省科技厅窗口。（地址：合肥市马鞍山路509号省政务中心三楼5号大厅 邮编230002）。

四、联系人及联系电话：

省科技厅政策法规处：杨维维 张 弘 0551-62655281

邮 箱：rkx@ahinfo.gov.cn

政务中心：宣 平 0551-62999803

网络支持：杨晓辉 0551-62654951

附件：2013年省软科学研究计划项目申报须知
安徽省科技厅

2013年1月4日